
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYAKAMWAGA PS2404112 PRIMARY SCHOOL

 NYAKAMWAGA PS2404112 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 83

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404112-

0001
20190614352 F

PS2404112-

0002
20172029188 F

PS2404112-

0003
20180562462 F

PS2404112-

0004
20180562463 F

PS2404112-

0005
20180562356 M

PS2404112-

0006
20172029192 F

PS2404112-

0007
20193243695 F

PS2404112-

0008
20172029079 M

PS2404112-

0009
20180624777 M

PS2404112-

0010
20190614290 M

PS2404112-

0011
20190614291 M

PS2404112-

0012
20180562474 F

PS2404112-

0013
20190614296 M

PS2404112-

0014
20190614361 F

PS2404112-

0015
20180562475 F

PS2404112-

0016
20190614298 M

PS2404112-

0017
20190614363 F

PS2404112-

0018
20172029202 F

PS2404112-

0019
20180562373 M

CONSOLATA KWILUKWA 

NYANDENDE

DAINES MUSA RASHIDI

DAVID MATOKEO 

MBULWAHONA

BAHATI DAUDI SHIJA

BAHATI MABULA NUHI

BARAKA FAIDA ADROFU

BARAKA MASUMBUKO 

DOMINICO

BERTHA BUNDALA MTABIKA

CHARLES SIMONI MAKWE

CHAUSIKU MAWAZO 

STEPHANO

CHRISTINA FURAHISHA 

MAHYAGIJO

COLINE MANENO KAZYOBA

148.1325

CANDIDATE'S NAME

ADELA TITHO ERNEST

AGNES JUMA SHIJA

AGNESS JORAMU HAMIS

AGNESS LUCAS MISUNGWI

ALLY BAHATI MAHOZORO

ANASTAZIA MANDIKILO 

KAKULEGE

ANISIA PIUS NCHUNGUYE

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

5

9

14

C D E

34

23

57 12

0

0

0

86 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

8

4
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ADELA TITHO ERNEST

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2404112-

0020
20190116094 F

PS2404112-

0021
20172029207 F

PS2404112-

0022
20180562482 F

PS2404112-

0023
20172029211 F

PS2404112-

0024
20190614370 F

PS2404112-

0025
20190614371 F

PS2404112-

0026
20190614303 M

PS2404112-

0027
20162410232 M

PS2404112-

0028
20190614307 M

PS2404112-

0029
20190614373 F

PS2404112-

0030
20172029216 F

PS2404112-

0031
20190614374 F

PS2404112-

0032
20180562390 M

PS2404112-

0033
20172029220 F

PS2404112-

0034
20180562486 F

PS2404112-

0035
20181373675 F

PS2404112-

0036
20172256273 F

PS2404112-

0037
20190614310 M

PS2404112-

0038
20190815461 M

PS2404112-

0039
20190614380 F

PS2404112-

0040
20180562396 M

PS2404112-

0041
20180562397 M

PS2404112-

0042
20162410259 M

PS2404112-

0043
20190614313 M

PS2404112-

0044
20172029229 F

PS2404112-

0045
20172029230 F

PS2404112-

0046
20190614317 M

PS2404112-

0047
20191315368 M

PS2404112-

0048
20190614320 M

PS2404112-

0049
20172029129 M

PS2404112-

0050
20180562417 M

PS2404112-

0051
20180562418 M

JESCA BANDEKE JUMA

JESCA KWILEKA BUPINA

JOHN SHABANI MAGANGA

JOHNSON LAMECK 

MWIZARUBI

JOSHUA HAMIS MAGANGA

KASSIMU MATHIAS BULUBA

KENEDY EMMANUEL DANIEL

KITANA MHENGEKI MALEMI

HALIMA RAMADHANI 

JUMAPILI

HASHIM HUSSEIN HAMADI

IBRAHIMU MAGENI LUPENDA

IDD HAMISI IDD

IRENE KAMOLI KAHYO

ISACK PAULO CHARLES

JACKSON MAJUTO SIMON 

JAMES KAMOLI 

MBULWAHONA

JAMES SOSPETER EDWARD

EZIBORI WILMECK 

KAGOROBA

FIDELIS WAZIRI JOHN

FRANK HAMIS MADIRISHA

FREDINA SIWAJALI PETER

GAUDENSIA SYLIVESTER 

AUMA

GAUDENSIA RICHARD AMOSI

GODFREY HERMAN PIUS

GRACE YOHANA SIZYA

GROLIA MASUMBUKO 

LUTAMLA

EDINA EMMANUEL KASONGI

ELIZABETH NKWABI 

BALUHYA

ELIZABETH JULIUS IMANYILE

ESTER SADANI BWIRE

ESTER MARCO MHOZYA

ESTHER ELLIAS DAUD

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

English - Invalid,  ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ADELA TITHO ERNEST

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2404112-

0052
20190614388 F

PS2404112-

0053
20172029247 F

PS2404112-

0054
20190614327 M

PS2404112-

0055
20172029249 F

PS2404112-

0056
20190614395 F

PS2404112-

0057
20180562502 F

PS2404112-

0058
20172029143 M

PS2404112-

0059
20190513815 M

PS2404112-

0060
20172029253 F

PS2404112-

0061
20190614396 F

PS2404112-

0062
20190614334 M

PS2404112-

0063
20190614335 M

PS2404112-

0064
20190614337 M

PS2404112-

0065
20190614397 F

PS2404112-

0066
20162410294 M

PS2404112-

0067
20180562432 M

PS2404112-

0068
20190614398 F

PS2404112-

0069
20190614339 M

PS2404112-

0070
20190614399 F

PS2404112-

0071
20180562439 M

PS2404112-

0072
20180562441 M

PS2404112-

0073
20172029268 F

PS2404112-

0074
20180562512 F

PS2404112-

0075
20190614400 F

PS2404112-

0076
20190614401 F

PS2404112-

0077
20180562521 F

PS2404112-

0078
20190614405 F

PS2404112-

0079
20193312233 M

PS2404112-

0080
20191522806 F

PS2404112-

0081
20190614345 M

PS2404112-

0082
20172029289 F

PS2404112-

0083
20162410320 M

SHOMA JOSEPH 

MWANZILWA

SIMONI FALES KAINDIMULE

STELLA ELIAS MWENGE

STEPHANO JULIUS KATIGIZU

PASCHAL PINDO NGILYA

PHILIPO LUCAS PHILIPO

PILLY MAJALIWA SAKUMI

RAHEL SADICK DAUD

REBECA ZEBEDAYO 

MISHORO

REGINA MAWAZO STEPHANO

RIGHTNESS KWILUKWA 

NYANDENDE

SALOME SOSPETER 

CHARLES

SELEMANI HAMADI SELEMAN

MESHACK JOSWAMU JAMES

MHOZYA BWIRE MHOZYA

MKAMI MWITA KITANG'ITA

MONICA KAHINDI 

LUTAKUBWA

MTENDE TWIMANYE MTENDE

MUSA BWORO KAKULEGE

MWANJAA FIKIRI PAULO

MZEE KUDUKA MZEE

NGOLO MASHIOGO 

CHANDIKA

MAGRETH TWIMANYE 

TULINGE

MAISHA SOSPETER EDWARD

MARIAM EMMANUEL JOVIN

MARTHA KAMOLI GEORGE

MARY PAULO CHARLES

MASHAURI ZAMU ELIAS

MATIKU MWITA MATIKU

MEKTRIDA BARAKA NYANDA

MEKTRIDA BAHAYE 

MASAKIZYA

LETISIA BWIRE MHOZYA Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

English - Invalid,  ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

English - Invalid,  ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

English - Invalid,  ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

GEITA DC STD VII  - 2025 Page 3 of 4 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ADELA TITHO ERNEST

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2404112-

0084
20172029290 F

PS2404112-

0085
20190614347 M

PS2404112-

0086
20180562528 F

PS2404112-

0087
20172029293 F

PS2404112-

0088
20190614413 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 88 83 5

02 88 83 5

03 88 83 5

04 88 83 5

05 88 83 5

06 88 83 5

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

74

52

51

44

52

69

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

32

22

23

21

23

29

NAMBA

REGN/R

ANK

13/220

38/220

48/220

40/220

65/220

40/220

83

83

83

83

83

83

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

ERICK ZADOCK URIOH

ESTHER MASALU PETER

GEORGE BETRAM MNYANI

MAARIFA BUPINA MASELE

KITANG'ITA KITANG'ITA MWITA

ANTHONY     BENEDICT RAPHAELY

KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

89.2

62.7

61.4

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

71

148.1325

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SUZANA JOHN CLAUD

SWEDI KANIJO SWEDI

TAUSI ABEID WILLIAM

VERONICA KAPI SHIJA

WITNESS SEFU NYASHISHI

WASIOFANYA

5

A

0

17/189

17/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

88 14 57 12

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

83 0 83

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

53.0

62.7

83.1

13/220

38/220

48/220

40/220

65/220

40/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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